
CENTRUM INFORMATYKI RESORTU FINANSÓW 
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 00-916 WARSZAWA 

Sporządziła: Monika Kowalewska       E-MAIL:SEKRETARIAT.CI@MF.GOV.PL 
 

Strona 1 z 1 

CENTRUM INFORMATYKI 

RESORTU FINANSÓW 

Warszawa, 27 lutego 2019 r. 

CIRF.BZ.272.3.2019.AQOO.6 

 

PN/2/19/AQOO 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Zakup Usługi Wsparcia 

Technicznego dla Oprogramowania Veeam Backup & Replication Enterprise Plus” 

 
Centrum Informatyki Resortu Finansów, zwane dalej „Zamawiającym” działając na podstawie art. 92 

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) 

zwanej dalej „Ustawą” informuje, że dokonało wyboru oferty i za najkorzystniejszą uznało ofertę 

Wykonawcy: Decsoft S.A., Aleje Jerozolimskie 179, Bud. Blue Office I, p.+2, 02-222 Warszawa. 

OFERTY ZŁOŻONE W POSTĘPOWANIU 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba uzyskanych 

punktów w kryterium 

„Cena” 

Liczba uzyskanych 

punktów w kryterium 

„Czas reakcji” 

Łączna liczba 

uzyskanych punktów 

1 
APN Promise 

ul. Domaniewska 44a 

02-672 Warszawa 

57,85 40,00 97,85 

2 
Simplicity S.A. SP.K. 

Aleje Jerozolimskie 146 

02-305 Warszawa 

57,77 40,00 97,77 

3 

Decsoft S.A. 

Aleje Jerozolimskie 179 

Bud. Blue Office I, p.+2 

02-222 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 

Zamawiający informuje, że wybrana oferta została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o podane 

kryteria wskazane w SIWZ, z zastosowaniem wzorów i mechanizmów podanych w SIWZ tj.: cena 60 

pkt, czas reakcji 40,00 pkt, razem 100,00 pkt. 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 Ustawy umowa w przedmiotowym zamówieniu może być zawarta po 

upływie 10 dni, od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

DYREKTOR 

Centrum Informatyki 

Resortu Finansów 

 

Piotr Gnich 

/podpis na oryginale/ 

 

/podpis na oryginale/ 


